ما کمونیست ها هم‌رزمی با جنبش آزادیخواهانه و همه نیروهای چپ و انقلابی عراق در مقابله با این اقدامات سرکوبگرانه را بخشی از وظایف انترناسیونالیستی خود می دانیم.

پیروز باد خیزش انقلابی مردم عراق

سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی و سوسیالیسم

اسفند ۱۳۹۸

فوریه ۲۰۲۰

امضاها:

اتحاد فدائیان کمونیست، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری - حکمتیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت)، هسته اقلیت